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AARDENBURG Alpha XL 3000 Front

Tocator de resturi vegetale cu montare fata/spate cu deplasare hidraulica, 3 m

Parametri
Nume
Greutate
Latimea de lucru
Turatia rotorului
Numar de ciocane
Greutatea piesa de schimb
Putere minima CP
CAT
Numar de curele
Diametrul rotorului/axului
Diametrul rotorului/axului impreuna cu ciocane
Latime
Lungime
inaltime
Deplasare maxima la stanga
Deplasare maxima dreapta
Deplasare minima la stanga
Deplasare minima la drapta
Deplasare laterala

Propulsor

Descriere

Comandati acum cu cardan cadou!

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/a01-0030

Unitate

1180 kg
3000 mm
1000 rpm
34 pcs
1250 gr
85 hp

I, 1

5 pcs
205 mm
495 mm
3160 mm
1220 mm
1120 mm
1520 mm
1480 mm
880 mm
2120 mm
1

tractor PTO

Cel mai bun in categoria sa, extrem de dur. Pentru profesionistii care lucreaza in cele mai dificile si cele mai dure conditii. Atunci cand

tocatorul este montat in fata, se evita deteriorarea tractorului cauzata de arbusti si arbori. Ideal pentru campuri extrem de necultivate.

Montarea in spirald a ciocanelor si a cutitelor asigurd performante mai mari decéat cele ale tocatorilor conventionali.
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e 2 ani garantie de la producator.

e PTO-ul este inclus.

e Asiguram plata prin Proforma sau PayPal

o Cel mai bun raport pret / calitate pe piata

e Toate uneltele pentru tractoare mici si mari sunt livrate din stoc

e Puteti comanda piese pentru toate echipamentele noastre livrate din stoc

» Unelte, tocatoare de foioase, incarcatoare, seceratori, cutite cu latimi cuprinse intre 0,95 si 3,20 m.
« Comandati piese precum ciocane, cutite Y, rulmenti si curele din depozitul Agrohof.

o Pe site-ul nostru veti gasi, de asemenea, tractoare noi si reconditionate.

o Contactati-ne, vorbim Engleza, Germana, Olandeza, Maghiara, Romana si Italiana



